
 
 
 
 
 

 

İngilizce  
 
Bu yılın ikinci kitabı ise Jamie Drake denklemi.   
Ayarlamaya odaklanarak fantastik bir uzay temalı 
anlatı yazacağız.  Açıklamalarımıza daha fazla ayrıntı 
eklemek için ön reklamları kullanmaya bakacağız.  
Son yazımız, şu soruyu cevaplayan bir tartışma 
metni olacak: Başka gezegenlerde yaşam var mı?  Bu 
ünite içinde, ekstra bilgi gömmek için parantezin 
nasıl kullanılacağına bakacağız.  
 
Okumada, hızlı bir şekilde bilgi taramaya 
odaklanarak uzaylı yaşamı hakkında 
makaleler okuyacağız.  Jamie Drake 
kitaplarımızı kullanarak, 2 puan çıkarım 
sorusuna bakacağız.   
 
 
 
Maths  
Nasıl yapılacağını öğreneceğiz:   

 Katları ve sayı faktörlerini bulun 
 Kare ve küp sayıları hakkında bilgi edinin 
 Çarpma ve bölme 10, 100, 1000 
 Eşdeğer kesirleri bul 


 Uygunsuz kesirler ve karışık Sayılar 

arasındaki konser 
 1'den küçük kesirleri karşılaştırın ve sıralayın 


 Aynı paydaya sahip kesirler ekleme ve 

çıkarma  
 
Müzik  - Müzikte bu terim, öğrenciler şarkıları 
öğrenecek ve onlara eşlik edecek enstrümanlar 
ekleyecektir.  Ayrıca ritmik kalıpları nabız duygusuyla 
güvenle gerçekleştirme yeteneklerini 
geliştireceklerdir.  

 
Müfredat bilgileri  

Terim 1   
Yıl 5 Noctules ve Brandts yarasa   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Siyasi, dini ve kültürel değişimler 1066 
sonrası hayatı nasıl etkiledi?   

Ortaçağ konusunu ilk yarıda inceledikten sonra   
Terim olarak, Henry VIII ve Katolik Kilisesi'nden 

ayrılmanın İngiltere üzerindeki etkisi de dahil 
olmak üzere Tudorlara derin bir dalış yapacağız.  

Bireylerin neden önemli olduğunu açıklamak için 
bilinçli yanıtlar oluşturacağız, örneğin büyük 

keşifler yapıldı ve eylemleri dünya  İngiliz tarihini 

etkiledi (örneğin Anne Boleyn'in iddia edilen 
suçları).  Tarih çalışmamızı İspanyol Armada’sının 

(dini, siyasi sorunlar, rekabet) ana nedenlerini 

anlatarak bitireceğiz.  İşgalin neden başarısız 
olduğunu anlayacağız (hava durumu, liderler ve 

taktikler).   
 
 
 

 
Yazım   
Önceki yıllardaki yazım stratejilerini gözden 
geçireceğiz ve üzerinde çalışacağız:  

 Çoğul sözcük biçimleri 

 Önekler ve sonekler ekleme 

 homophones
DT  
Motorlu bir araç oluşturmak için kasnak 
mekanizmaları ile denemeler yapacağız.  Bir uzaylı 
Dünya'ya geldi ve etrafta dolaşmak için yardımımıza 
ihtiyacı var!  

 
 
 
 

 
PHSE:  Aktif dinleme becerilerini prova etmek de 
dahil olmak üzere nazik konuşmaları nasıl 
yapılandıracağımızı öğreneceğiz.  Biz olmaktan 
mutlu olmayı düşünmeye devam edeceğiz. Bu, 
ayrımcılık ve adaletsizlik anlayışının geliştirilmesini 
içerecek ve bunu örneklerle açıklayacaktır.   
 
 
PE: Bu terim, Y5 netball oyunu oynamak için 

gereken farklı becerileri geliştirecektir.  Bu, 

saldırmayı ve savunmayı, bir savunucuyu 

kaybetmek için yönünü değiştirmeyi, atış 

eylemlerini durdurmayı ve geliştirmeyi içerecektir.  

Onlar kendi sınıflarında bir Seviye 1 rekabet ile 

dönem sona erecek.  
 
Bilgi İşlem   
Bu ünitede çocuklar dijital olarak vektör çizimleri 
oluşturmaya başlarlar.  Resim oluşturmalarına 
yardımcı olmak için farklı çizim araçlarını nasıl 
kullanacaklarını öğrenirler.  Öğrenciler nesnelerini 
katmanlaştırır ve daha karmaşık iş parçalarının 
oluşturulmasını desteklemek için bunları 
gruplandırmaya ve çoğaltmaya başlar.  

 
Bilim – Fizik:  Bilimde uzaya odaklanacağız!  Güneş 
sistemindeki Güneş'e göre Dünya'nın ve diğer 
gezegenlerin hareketini açıklayacağız.  Ay'ın 
Dünya'ya olan hareketini açıklayacağız.  Sonunda 
Güneş, Dünya ve Ay’ın küresel cisimler olduğunu 
anlamak için büyüyeceğiz, Dünya’nın rotasyonu 
fikrini gündüz ve gece ve güneşin gökyüzünde 
görünen hareketini açıklamak için kullanacağız.  
 
Önemli figür   
Bu dönemin ilk yarısında, aktivist Malala’nın 
inanılmaz çalışmalarını öğrendik.  Bu dönem de 
başarılarını yansıtmaya devam edeceğiz.  


